
ZARZĄDZENIE NR 62/2025 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 31 października 2025 r. 

w sprawie przygotowania i przeprowadzenia treningu na terenie Gminy Nur 

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 11 marca 2022 roku o obronie Ojczyzny (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 825 z późn.zm.), § 10 ust.1 pkt 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 31 października 2022 roku 
w sprawie szkolenia obronnego (Dz. U. z 2022 r., poz. 2348) oraz Wykazu ćwiczeń obronnych planowanych 
w 2025 r. w Urzędzie Gminy Nur zarządza się, co następuje: 

§ 1. W dniu 13 listopada 2025 roku na terenie Gminy Nur przeprowadzony zostanie trening pod 
kryptonimem „NUR – SD 2025”  na temat: „Uruchomienie i funkcjonowanie Stałego Dyżuru Wójta Gminy 
Nur”. 

§ 2. Jako cele szkoleniowe w treningu przyjmuje się: 

1) sprawdzenie aktualności danych kontaktowych Stałego Dyżuru Wójta Gminy Nur; 

2) sprawdzenie poprawności przyjętych rozwiązań w zakresie procedur opracowanych w wybranych kartach 
operacyjnych; 

3) sprawdzenie systemów łączności oraz alarmowego obiegu informacji. 

§ 3. W treningu wezmą udział: Pracownicy Urzędu Gminy Nur realizujący zadania w ramach Stałego 
Dyżuru. 

§ 4. 1. Treningiem będę kierował osobiście. 

2. Na Zastępcę Kierownika Treningu wyznacza się Sekretarza Gminy. 

3. Powołuje się Zespół Autorski Treningu, którego skład i zadania określa załącznik do zarządzenia. 

4. Kierownik Zespołu Autorskiego przedstawi do zatwierdzenia Plan treningu do dnia 6 listopada 
2025 roku. 

5. W celu przygotowania i przeprowadzenia treningu Zespół Autorski opracuje niezbędną dokumentację. 

§ 5. Miejsca rozwinięcia elementów wchodzących w skład systemu kierowania bezpieczeństwem 
narodowym powinny być zgodne z ustaleniami zawartymi w planie operacyjnego funkcjonowania gminy 
w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny. 

§ 6. Sekretarza Gminy zobowiązuję do zabezpieczenia potrzeb materiałowych, lokalowych niezbędnych do 
sprawnego przeprowadzenia treningu. 

§ 7. Pełnomocnika ds. ochrony informacji niejawnych zobowiązuję do kontroli przestrzegania przez 
uczestników treningu przepisów w zakresie ochrony informacji niejawnych. 

§ 8. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5695F8D7-2B12-4978-8F59-435E66FFC143. Podpisany Strona 1



§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do dnia zakończenia i podsumowania 
treningu. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5695F8D7-2B12-4978-8F59-435E66FFC143. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia nr 62/2025 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 31 października 2025 r. 

Skład Zespołu Autorskiego 

1. Kierownik Zespołu Autorskiego Treningu: Karolina Wojtkowska - Podinspektor ds. obsługi rady 
i zarządzania kryzysowego. 

2. Edyta Mańko - Sekretarz Gminy. 

3. Hanna Sierota - Straszy Inspektor ds. wymiaru podatku i opłat. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5695F8D7-2B12-4978-8F59-435E66FFC143. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 62/2025 WÓJTA GMINY NUR z dnia 31 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4
	ust. 5 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Załącznik 1 - Skład Zespołu Autorskiego
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1



